

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2495 Dawid Lukiyanenکو



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2495 Dawid Lukiyanenکو**

Życie jest piękne...

Mam na imię Dawid - tak jak mój patron - wojownik, który walczył z Goliatem. Mam prawie 5 lat i czworo rodzeństwa. Urodziłem się w malowniczej miejscowości Pojezierza Brodnickiego. Dostrzegałem piękno życia w wesołych zabawach, w chodzeniu po kałużach, w uśmiechach kolegów i koleżanek z przedszkola i podwórka... Duch radości nadaje życiu sens.

Nagle wyłądowałem w szpitalu w Bydgoszczy z białaczką.. W izolacji spędzam całe dni i noce.. Jak to na onkologii - nie brakuje tu cierpienia, bólu... i tęsknoty za domem. Coraz trudniej mi zdobyć się na uśmiech. Pomimo odosobnienia męczą mnie tu nieustanne infekcje.. Mam reakcje alergiczne na przewidzianą w leczeniu chemię a zamienniki są podawane częściej i niszczą moje życie.. Z powodu wymiotów i rozstroju żołądka jestem coraz słabszy i niknę w oczach... To dopiero początek mojej przygody z chorobą...

No cóż... Skoro potrafię przyjąć dni radosne to na pewno i smutne potrafię.. Codziennie powtarzam: damy radę!! Już prawie umiem czytać, grać w szachy i warcaby!!! Gdy tylko siły pozwalają dużo rysuję, patrzę na miasto z 10 piętra i obserwuję latające ptaki!!! Jednak odosobnienie nie jest konieczne by docenić uroki życia.

Moi drodzy przyjaciele, kiedy najdą Was ciężkie dni pomyślcie o takich jak ja i docerńcie dobro, które na co dzień otrzymujecie.. Życie jest piękne!! - Ono daje mi nadzieję i siłę. To mówię wam ja - Dawid, który patrzy na wszystko z innej strony..

Informacja o chorobie: ostra białaczka limfoblastyczna (ALL) u Dawida została zdiagnozowana na początku roku 2022. Rozpoczęte zostało leczenie chemią. Ze względu na reakcje alergiczne na część leków znajdujących się w protokole leczenia, Dawid otrzymuje zamienniki, które wymagają częstszego dawkowania. Z powodu infekcji usunięto mu dojście centralne do serca a liczne kroplówki powodują nieustanne stany zapalne w miejscach założenia wenflonu i strach przed kolejnym kluciem. Ciągłe wymioty i rozstrój żołądka już doprowadziły do silnego osłabienia organizmu. Cały czas jest z tą w szpitalu.

Za każdą pomoc finansową i modlitewną, w imieniu Dawidka - **DZIĘKUJEMY!!**

Rodzice : Ewa i Roman.

Rodzeństwo : Artur 7 l. , Jowana 6 l., Patryk 2 l., Wiktor 7 miesięcy.

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNIACZYM, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM. Zastępstwo w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	133. Kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pokrycia świadczeń gromad w sioł. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczególny 1%, a zaniżając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczególny 1% 2495 DAWID LUKIYANENKO	135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37₀₁ 4a



Miejscowość: **Brodnica**
Województwo: **kujawsko - pomorskie**